
Pagina 1 di 2

A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7 - NOVARA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

      

OGGETTO: COSTITUZIONE N. 1 RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO 
INDETERMINATO DI COADIUTORE AMMINISTRATIVO SENIOR – AREA DEGLI 
OPERATORI. PARZIALE RETTIFICA  DELIBERAZIONE N. 666 DEL 29/10/2025.

PROPONENTE: S.C. GESTIONE PERSONALE E VALORIZZAZIONE DELLE 
RISORSE UMANE

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE GENERALE
(nominato con D.G.R.  n° 23-653/2024/XII  del 23/12/2024)

Nella data sopra indicata, su conforme proposta istruttoria della competente Struttura 

aziendale (sopra individuata), previa acquisizione del parere del Direttore Amministrativo e 

Sanitario,  ha assunto, in Novara, presso la sede dell’Ente, la deliberazione di cui all’interno.



Pagina 2 di 2

OGGETTO: COSTITUZIONE N. 1 RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO INDETERMINATO DI 
COADIUTORE AMMINISTRATIVO SENIOR – AREA DEGLI OPERATORI. PARZIALE 
RETTIFICA  DELIBERAZIONE N. 666 DEL 29/10/2025.
___________________________________________________________________________

Il  Direttore della S.C. GESTIONE DEL PERSONALE E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE

formula la sottoestesa proposta istruttoria:

§§§§§§§§§§

RICHIAMATA la deliberazione n. 666 del 29/10/2025 con la quale si è  costituito un rapporto di lavoro a tempo 
indeterminato di Coadiutore Amministrativo Senior – Area degli Operatori – con il candidato 
posizionato alla 23° posizione della graduatoria concorsuale di merito del pubblico concorso per 
titoli ed esami per la copertura di n. 2 posti di Coadiutore Amministrativo Senior – Area degli 
Operatori approvata da questa Azienda con provvedimento n. 386 del 05/06/2025 Sig. AURINO 
Matteo, nato il 23/11/1992;

RILEVATO che  per mero errore materiale è  stato indicato nella deliberazione sopra citata il nome  del Sig. 
AURINO Matteo anziché  Sig. AURINO Mattia;

RITENUTO quindi necessario procedere alla rettifica  del nominativo indicato nella deliberazione n. 666 del 
29/10/2025  con l’esatto nominativo di  AURINO Mattia,  nato il  23/11/1992;

 

DELIBERA

per  tutto quanto in premessa indicato:

a) di  prendere atto  del mero errore materiale  relativo alla deliberazione n. 666 del 29/10/2025  rettificando il  
nominativo indicato nella stessa con  l’esatto nominativo di  AURINO Mattia, nato il 23/11/1992 ;  

    
b)  di dare atto che il presente provvedimento è improduttivo di spesa;

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la sopra estesa proposta istruttoria;

con il concorso dei pareri dei Direttori:Amministrativo e Sanitario;

DECIDE DI APPROVARLA INTEGRALMENTE
ADOTTANDOLA QUALE PROPRIA DELIBERAZIONE

Il DIRETTORE GENERALE
(Dott. Angelo Penna)

(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs. 82/2005)
§§§§§§§§§§

Il presente documento si compone di un documento principale di n. 2  pagine


		2025-11-25T16:21:28+0000
	angelo penna




